
UNIWERSYTET PRZYRODNICZY
20-950 Lublin, ul. Akademicka 13

skr. poczt. 158
te!. 48 (081) 445 60 73, 445 66 03

fax (081)445 67 30

Znak Sprawy AZP/PN/12/2012
Lublin, dnia 29.06.2012r.

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Dotyczy: post^powania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na wykonanie robot remontowo-budow'lanych w domach studenckich
Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podzialem na 7 cze_sci:
Dotyczy: poste_powania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na wykonanie robot remontowo-budowlanych w domach studenckich
Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podzialem na 7 czejsci:
cz^sc 4 - roboty remontowo-malarskie z przebudowq. tablicy glownej w DS. ,,Cebion" przy ul.
Langiewicza 6 w Lublinie,
cz£sc 5 - roboty remontowo-malarskie z wymianq. osprzetu elektrycznego w DS. ,,Dodek" przy
ul. Langiewicza 8 w Lublinie.

W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt.
1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010
r. nr 113 poz. 759 z poz. zm.) zwanej dalej ustawy Pzp, informuje_, ze w ww. postejiowaniu na
podstawie art. 91 ust. 1 ustawy Pzp, jako najkorzystniejsza zostala wybrana:
- w czfsci 4 - oferty nr 8, zlozonej przez Przedsi^biorstwo Budowlano-Handlowe Henryk
Pytka, Nasutow 167, 21-025 Niemce z cena^ ofertowq. 304458,44 zl brutto (slownie: trzysta
cztery tysiqce czterysta pi^cdziesia/t osiem zl 44/100),
- w czfsci 5 - oferty nr 3, zlozonej przez Uslugowy Zaklad Budowlany Wladyslaw Kalicki,
Marynin 179, 21-030 Motycz z cena^ ofertowq. 177 950,13 zl brutto (slownie: sto siedemdziesiaj;
siedem tysi^cy dziewi^cset pi^cdziesiajt zl 13/100).

Jako najkorzystniejsza zostala wybrana oferta, ktora uzyskala najwi^ksza^ liczb? punktow w
danej cz^sci sposrod ofert niepodlegaja^cych odrzuceniu, zgodnie z kryterium oceny ofert,
okreslonym w Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia.

Zamawiaj^cy zawrze umow§ w terminie nie wczesniej niz 05.07.2012 r., zgodnie z art.
94 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp tj. w terminie nie krotszym niz 5 dni od dnia przeslania
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty w sposob okreslony w art. 27 ust. 2 ustawy
Pzp (e-mail lub faks).

Zalaczniki:
1. Zbiorcze zestawienie ofert wraz ze streszczeniem oceny i porownania zlozonych ofert.

W imieniu Zamawiajqcego

Prof, dr hab. Marian Wesohwski

Strona 1 z 2



Zahjc/nik nr 1.

Nr
oferty

5

8

Wykonawca

Artur Olesiejuk Zaklad Robot Budowlanych
ARTKON
ul. Kalinowszczyzna 64/24,
20-201 Lublin
PBH Henryk Pytka
Nasutow 167,
21-025 Niemce

CZ^SC 4

Cena ofertowa

322 273,27 zl brutto

304 458,44 zJ brutto

Liczba pkt kryterium
Cena oferty 100%

94,47

100

Nr
oferty

1

2

3

5

7

8

Wykonawca

Przedsi^biorstwo Innowacyjne
Innotech sp. z o.o.
ul. Grygowej 23,
20-260 Lublin
Firma Budowlana EDBUD
Edward Wojcik
ul. Krasiriskiego 3/28
20-709 Lublin
UZB Wladyslaw Kalicki
Marynin 179
21-030 Motycz
Artur Olesiejuk
Zaklad Robot Budowlanych ARTKON
ul. Kalinowszczyzna 64/24, 20-201 Lublin
PHU Ireneusz Duch
ul. Krancowa 84/79
20-356 Lublin
PBH Henryk Pytka
Nasutow 167,
2 1-025 Niemce

CZ^SC 5

Cena ofertowa

203 467,3 1 zl brutto

198 565,59 zl brutto

177 950,13 zl brutto

222 41 9,65 zl brutto

199 782,60 zl brutto

200 33 8,60 zl brutto

Liczba pkt kryterium
Cena oferty 100%

87,46

89,62

100

80,01

89,07

88,82

Strona 2 z 2


